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Odkurzacz cyklonowy Zeegma
Zonder Base HEPA 2000

Cena brutto 278,00 zł

Cena netto 226,02 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 1HDZEEOBZONDBASE

Kod producenta ZE-ZONDER BASE

Kod EAN 5902581658166

Opis produktu

Odkurzacz bezworkowy Zonder Base wykorzystuje naturalną moc ruchu wirowego powietrza na którym opiera się
technologia cyklonowa. Zasysane z dużą siłą powietrze, w zbiorniku wprowadzane jest w ruch wirowy, oddzielając kurz i inne
zanieczyszczenia, co zapewnia niezwykłą skuteczność czyszczenia bez względu na stopień zapełnienia zbiornika.

Dzięki technologii cyklonowej i wysokiej wydajności 899W silnika udało się osiągnąć moc ssącą na poziomie nawet 20000 PA.

Odkurzacz Zonder Base to wysoka skuteczność czyszczenia przydatna w każdym domu. Duża moc, system bezworkowy i
technologia cyklonowa to podstawowe zalety odkurzacza. Nowoczesny silnik w klasie energetycznej A zapewnia bardzo
wysoką skutecznością czyszczenia przy małym zużyciu prądu. Oznacza to wyraźne oszczędności w rachunkach za prąd, nawet
przy częstym używaniu odkurzacza.

Czyste powietrze to podstawa dobrego samopoczucia przy problemach alergicznych. Zastosowane dwa filtry Hepa H13 filtr
główny oraz filtr silnika, zatrzymują do 99,97% zanieczyszczeń, w tym kurz, bakterie, komórki pierwotniaków oraz grzybów.

Zastosowanie w Zonder Base gumowanych kół zapewnia ochronę czyszczonych powierzchni przed zarysowaniami.

W odkurzaczu zastosowaliśmy jeden z największych dostępnych na rynku zbiorników na kurz o pojemności aż 2,5 litra.
Pozwala to zapomnieć o opróżnianiu urządzenia przez bardzo długi czas, a technologia bezworkowa oszczędza Twoje
pieniądze wydawane na zakup worków.

Dzięki możliwości mycia wszystkich elementów ze zbiornika możesz w łatwy sposób zapobiec nieprzyjemnym zapachom oraz
zyskujesz pewność, że zakupiony odkurzacz będzie Ci służyć przez długie lata. Bardzo łatwy sposób opróżniania gwarantuje
dodatkowo duży komfort użytkowania urządzenia.

Oprócz szerokiego pakietu akcesoriów odkurzacz został wyposażony w unikalną na rynku końcówkę złożoną z elastycznych
rurek, która pozwala na dotarcie do trudno dostępnych miejsc. Dzięki swojej konstrukcji końcówka idealnie nadaje się do
schowków samochodowych, klawiatur czy szuflad, a dzięki plastikowej budowie również do sprzętu elektronicznego. Końcówka
dokładnie odkurza zakamarki bez ryzyka wciągnięcia niepożądanych rzeczy, takich jak monety, śrubki czy biżuteria.

Zonder Base posiada zabezpieczenie przed przegrzaniem chroniące najważniejszą część odkurzacza - silnik.

Zwijany automatycznie za pomocą jednego przycisku przewód zasilający o długości aż 5 metrów zapewnia wygodę
użytkowania bez konieczność jego wielokrotnego przepinania.

Specjalnie wyprofilowany uchwyt jest niezwykle przydatny przy przenoszeniu odkurzacza oraz ułatwia opróżnianie zbiornika
na kurz.

Rura teleskopowa pozwala na regulację jej długości przez co ogranicza konieczność schylania się oraz pozwala dosięgnąć do
wysoko lub głęboko położonych miejsc.
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Znajdująca się na rączce regulacja przepływu powietrza pozwala szybko i łatwo dostosować siłę ssania do rodzaju czyszczonej
powierzchni.

Akcesoria w zestawie: Odkurzacz Zonder Base Szczotka uniwersalna do podłóg i
dywanów Szczotka okrągła mała Ssawka szczelinowa 2w1
Ssawka do powierzchni miękkich Unikatowa ssawka do trudno
dostępnych miejsc Pojemnik na kurz Elastyczny wąż o długości
1,5 metrów Metalowa rura teleskopowa z możliwością regulacji
Gumowane koła

Długość przewodu: 5
Filtr: HEPA 13
Funkcje (odkurzacze): Automatyczny zwijacz przewodu
Funkcje specjalne: Regulacja siły ssania i przepływu powietrza, Metalowa rura

teleskopowa, Ergonomiczny uchwyt, Automatycznie zwijany
przewód, Zabezpieczenie przed przegrzaniem.

Kolor (wyliczeniowy): Czarny
Moc: 899
Pojemność (AGD): 2.5
Poziom hałasu: 78
Pozostałe parametry: Technologia cyklonowa Duża moc ssania - do 20000 PA Jeden z

największych zbiorników na kurz na rynku - 2,5 litra Klasa
energetyczna A Najlepsza filtracja kurzu klasa A Skuteczność
odkurzania podłóg twardych klasa A 2 filtry HEPA H13 +
możliwość ich mycia Przyjazny dla alergików Długi,
automatycznie zwijany przewód zasilający - 5 metrów Bogaty
zestaw nakładek: do podłóg i dywanów, szczelinowa 2w1, do
powierzchni miękkich, ze szczotką, unikatowa ssawka Gumowe
koła chroniące powierzchnie przed zarysowaniami Łatwy
system opróżniania Regulacja siły ssania i przepływu powietrza
Moc nominalna silnika - 899W

Reemisja kurzu: A
System parkowania (odkurzacze): Pionowy
Typ (AGD): Odkurzacz bezworkowy/cyklonowy
Waga: 4.7
Worek: Brak worka
Wymiary: 112 x 58 x 24.5 cm
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